Lokallyn: Prinzessinnenhaus in der Markgrafen-Allee 44.
Zeitpunkt i.d.R. jeder 1. Donnerstag ondt jeder 3. Freitag im Monat um 19h (Tafelronden ab 18h!!)

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

Do.

Fr.

05. Juni bis 07. Juni 2026 GWU in Pappinheimb

Fr.

BITTE DIE KUNFTIG VERANDERTEN WOCHENTERMINE (JETZT AUCH DONNERSTAGS)

14.08.2025

19.09.2025

02.10.2025

24.10.2025

06.11.2025

21.11.2025

04.12.2025

12.12.2025

08.01.2026

23.01.2026

05.02.2026

20.02.2026

05.03.2026

20.03.2026

02.04.2026

17.04.2026

07.05.2026

22.05.2026

19.06.2026

BEACHTEN

Tafelronde

1. Kneippe nach der Sumberpawsen

Kneippe mit Geuszkann und Schifffahrt

Kneippe
Kneippe

Kneippe

Mynfrawenkneippe m.Vortrag Claus Frankl Thema: Siegfried Wagner/Peter Cornelius

Lichtlynskneippe

Kneippe

Kneippe

St. Romualds-Kneippe

Kneippe
Kneippe
Kneippe
Kneippe
Kneippe
Kneippe

Kneippe

letzte Kneippe vor der Sumberpawsen

Kneippenplan der URSTATT im 156./157. Jahrtusig



