

## Kneippenplan der URSTÄTT im 156./157. Jahrtusig

## Lokällyn: Prinzessinnenhaus in der Markgrafen-Allee 44.

Zeitpunkt i.d.R. jeder 1. Donnerstäg ondt jeder 3. Freitäg im Monat um 19h (Tafelronden ab 18h!!)

Do.	14.08.2025	Tafelronde
Fr.	19.09.2025	1. Kneippe nach der Sumberpawsen
Do.	02.10.2025	Kneippe mit Geuszkann und Schifffahrt
Fr.	24.10.2025	Kneippe
Do.	06.11.2025	Kneippe
Fr.	21.11.2025	Kneippe
Do.	04.12.2025	Mynfrawenkneippe m.Vortrag Claus Frankl Thema: Siegfried Wagner/Peter Cornelius
Fr.	12.12.2025	Lichtlynskneippe
Do.	08.01.2026	Kneippe
Fr.	23.01.2026	Kneippe
Do.	05.02.2026	St. Romualds-Kneippe
Fr.	20.02.2026	Kneippe
Do.	05.03.2026	Kneippe
Fr.	20.03.2026	Kneippe
Do.	02.04.2026	Kneippe
Fr.	17.04.2026	Kneippe
Do.	07.05.2026	Kneippe
Fr.	22.05.2026	Kneippe

05. Juni bis 07. Juni 2026 GWU in Pappinheimb

Fr. 19.06.2026 letzte Kneippe vor der Sumberpawsen

BITTE DIE KÜNFTIG VERÄNDERTEN WOCHENTERMINE (JETZT AUCH DONNERSTAGS) BEACHTEN